
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社マウスコンピューター（代表取締役社長 軣 秀樹、本社 東京都千代田区、以下マウスコンピューター）

は、バリューコマース株式会社（代表取締役社長 最高経営責任者 香川 仁、本社 東京都千代田区、以下バリ

ューコマース）が主催する「2024 年度表彰」において、「Valuecommerce Premium Partners MVP of the 

year 2024（以下、MVP of the year 2024）」を受賞いたしました。 

 

「MVP of the year 2024」は、アフィリエイト・サービスを活用する広告主やサイト運営者、広告代理店の中から特に

優れた取り組みを表彰するものになります。 

当社は、YouTuber たこまる様とのコラボレーションにてエントリークラスからミドルクラスまでを網羅した NEXTGEAR デ

スクトップ 3 機種（カラーバリエーション込みで全 6 機種）を展開し、販売実績にとどまらず、SNS を活用した積極的

な PR 展開を高くご評価いただきました。 

 

●受賞に寄せて： 

このたび、「MVP of the year 2024」を受賞いたしましたことを、大変光栄に存じます。これはひとえに、日々ご支援い

ただいている関係者の皆様、そして当社を応援してくださるお客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げます。 

本受賞は、2024 年の実績に加え、SNS を活用した革新的な取り組みやチャレンジ精神を総合的に評価いただいたと

理解しており、このような新たな価値の創造に向けた挑戦が認められたことを大変嬉しく存じます。 

今後も業界の発展に貢献すべく、さらなる挑戦を続けてまいります。引き続き、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

情報解禁日時：即時解禁可能 

News Release 

株式会社マウスコンピューター 

マウスコンピューター、バリューコマース表彰 

「MVP of the year 2024」受賞 

表彰の様子 

マウスコンピューター取締役 氏家、たこまる様 



 

■ValueCommerce Premium Partners Summit 2025 概要                              

バリューコマースは、日本で初めて成果型報酬広告サービスを導入した ASP の企業であり、広告主とメディアをつなぐプ

ラットフォームを提供しています。その規模は、日本最大級とされ、累計広告主数は 8,300 社以上、累計登録サイト

数は 1040,000 サイト以上にのぼります。 

ValueCommerce Premium Partners Summit 2025 では、講演と同社のサービスを積極的に活用した広告

主・サイト運営者・広告代理店を称える「バリューコマース年間表彰」が行われます。 

 

今回、マウスコンピューターが「MVP of the year 2024」を受賞した経緯は、2024 年の実績や SNS でのチャレンジ

を総合的に評価いただきました。受賞にあたっては、実績のみならず、実装いただいた施策におけるチャレンジ要素なども

加味した複合的な視点でご選定いただきました。 

 

ValueCommerce Premium Partners Summit 2025 公式サイト：

https://www.valuecommerce.ne.jp/summit2025/ 

 

https://www.valuecommerce.ne.jp/summit2025/

